



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LLM FINANS APS**  
**HYLDEHAVEN 17, OTTERUP, 5450 OTTERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2020

---

Leif Lind Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LLM Finans ApS Hyldehaven 17 Otterup 5450 Otterup
	CVR-nr.: 25 31 61 85
	Stiftet: 3. april 2000
	Hjemsted: Otterup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Lind Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 2.019 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.702 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-130.662</b>	<b>-125.496</b>
Personaleomkostninger.....	1	-219.056	-207.653
Afskrivninger.....		-2.914	-4.375
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-352.632</b>	<b>-337.524</b>
Finansielle indtægter.....		2.476.802	761.057
Finansielle omkostninger.....		-10.657	-2.125.917
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.113.513</b>	<b>-1.702.384</b>
Skat af årets resultat.....	2	-94.236	577
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.019.277</b>	<b>-1.701.807</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	800.000
Overført resultat.....		1.519.277	-2.501.807
<b>I ALT</b> .....		<b>2.019.277</b>	<b>-1.701.807</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2.914
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>2.914</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>2.914</b>
Udskudt skatteaktiv.....		0	577
Andre tilgodehavender.....		0	37.209
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	301.794
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>0</b>	<b>339.580</b>
Værdipapirer.....		14.707.477	13.116.344
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>14.707.477</b>	<b>13.116.344</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>131.181</b>	<b>240.269</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.838.658</b>	<b>13.696.193</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.838.658</b>	<b>13.699.107</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		14.098.875	12.579.598
Forslag til udbytte.....		500.000	800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>14.723.875</b>	<b>13.504.598</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	106.193
Selskabsskat.....		35.168	0
Anden gæld.....		79.615	88.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>114.783</b>	<b>194.509</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>114.783</b>	<b>194.509</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.838.658</b>	<b>13.699.107</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
Løn og gager .....	200.000	200.000		
Andre personaleomkostninger .....	19.056	7.653		
	<b>219.056</b>	<b>207.653</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	91.476	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år .....	2.183	0		
Regulering af udskudt skat .....	577	-577		
	<b>94.236</b>	<b>-577</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019 .....		36.791		
Kostpris 31. december 2019 .....		36.791		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 .....		33.877		
Årets afskrivninger .....		2.914		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 .....		36.791		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....		0		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019 .....	125.000	12.579.598	800.000	13.504.598
Betalt udbytte .....			-800.000	-800.000
Forslag til resultatdisponering .....		1.519.277	500.000	2.019.277
Egenkapital 31. december 2019 .....	<b>125.000</b>	<b>14.098.875</b>	<b>500.000</b>	<b>14.723.875</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Ingen.				
